
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/10/12 

 
 

USNESENÍ č. RO/1/2023/10/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2A/2023/10/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 11 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2B/2023/10/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 12 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2023/10/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 603/11, 611/10, 617/1, 620/8, 623/13, 

dodatku č. 3 k NS č. 264/5, 614/5, 621/1, dodatku č. 4 k NS č. 613/3, 619/9, 620/12, 622/9, dodatku č. 

5 k NS č. 613/2, dodatku č. 6 k NS č. 617/5, dodatku č. 7 k NS č. 609/9, 615/6, dodatku č. 9 k NS č. 

617/4, dodatku č. 10 k NS č. 608/1, dodatku č. 13 k NS č. 619/2, dodatku č. 14 k NS č. 617/11, dodatku 

č. 27 k NS č. 619/7, dodatku č. 32 k NS č. 619/1, dodatku č. 67 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce 

k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/10/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování 

vybraného plastového odpadu mezi obcí a společností Procter & Gamble s.r.o. se sídlem Ottova 402, 

269 01 Rakovník, IČ 27086721, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 26.10.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 

 

 


